עמו, בעל פה, בכתב או בכל דרך אחרת, על קבלתו להתמחות לפני המועד הראשון לקבלה להתמחות; בכלל זה לא יקבל המאמן תשובה חיובית ממועמד ומועמד לא ייתן תשובה חיובית כאמור לפני המועד הראשון לקבלה להתמחות (כללי לשכת עורכי הדין (רישום מתמחים ופיקוח על התמחות) (הוראת שעה),

כידוע, כדי לקבל רישיון עורך דין בישראל יש צורך להתמחות שנה אצל מאמן ראוי לכך (סעיפים 41–26 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961), אולם הליך השידוך שבין המאמן למבקש ההתמחות נהפך לקשה כקריעת ים סוף.

קיימים מקומות רבים להתמחות ובהם מקומות מבוקשים יותר ומבוקשים פחות. קיים מאגר גדול אף יותר של המבקשים להתמחות, וגם להם סדר עדי-פיות משלהם. בעבר ניסו מבקשי ההתמחות לשריין לעצמם מקום התמחות מוקדם ככל האפשר עד כדי ראיונות ובקשות שנתיים לפני ההתמחות בפועל.

ומהי תוצאה זו? זוהי תוצאה שבעקבותיה אין מוטיבציה לא לבית החולים ולא לסטודנט לשנות את עמדותיהם. דהיינו, לאף אחד מהם אין פיתוי לנסות לקבל מתמחה אחר או לעבור בית חולים משום שאין הוא יכול לשפר את מצבו. למותר לציין שהועלו טענות נגד האלגוריתם – למשל כי הוא נוטה יותר לטובת בתי החולים מלטובת המתמחים

התשע"ה-2015; קובץ התקנות 7496, י"א באדר התשע"ה, 2.3.2015 עמ' 962). בשתי השנים הוראות השעה נועדו לשנה אחת בלבד. לא ברור אם ועד כמה תקנות אלו ישפרו את המצב, אך מן הראוי לדעת כי בעיה זו אינה ייחודית לישראל והיא ידועה בעולם כולו בגרסאות שונות. עוד יש לדעת כי חוקרי תורת המשחקים הציעו ומציעים פתרונות המניבים תוצאות טובות הרבה יותר.